D,O6pb|H|/|Ha MoanwucaHo yndposoi COIMACOBAHO:

noanucbio: Jlo6pbIHMHA "-J; X
AﬂeBTI/IHa AnesTuHa BUKTOPOBHA OuvpekTop wkonbl: JobpbiHuHa A .' s =

JlaTa: 2024.10.23 1)
BUKTOPOBHA  09:19:22 +03100 -

000 «KombBuHaT coumanbHoro NUTaHusa»

MeHro
MyHuymnaneHoe obujeobpasosatenbHoe ydYpexaeHue "CpeaHsas wrkona Ne83 LleHTpansHoro

patioHa Bonrorpaaa”
23 okTa6pa 2024 r.

Bua npuema nuum LieHa (py®.)
Bnogo Beixon KKann
3aBTpak 101,70
MakapoHHbIe 3aennsa oTBapHLIe 150 198,6
Kotneta "HexHas" 90 83,5
Yan c caxapom Kapkage 200 58,9
Xneb nweHnYHbIN 60 138,5
3aetpakc 7 po 11 ner 101,70
MakapoHHble 3aenns oTBapHbie 150 198,6
Kotneta "HexHas" 90 83,5
Yali c caxapom kapkage 200 59,9
Xneb nweHW4HbINA 60 1385
3aetpak c 11 po 17 net 101,70
MakapoHHble U3Lenns oTBapHLIe 180 2340
KoTtneta "HexHag" 100 924
Yan c caxapom kapkane 200 998
Xned nweHWYHbLIN 70 1616
3asTpak nnathei ¢ 11 go 17 ner 100,00
Kawa rpeyHeBan Baskas 150 1511
Mynaw n3 msaca ntmusl 50/50rp. 100 141,8
KomnoT 13 cyxodpykTos 200 139,4
Xneb nweHNYHbIRA 20 46,2
O6ea ¢ 7 go 11 ner 101,70
Momuaopbl conexble 60 12,6
Cyn kapTodensHeln ¢ GoboebiMK 200 106,0
Mnoe 13 ntuubl 100/50rp. 150 2632
Yan c caxapoM U NUMOHOM 200 62,6
Xneb neknesaHbI 50 85,4
Xneb nweHnYHbLIN 40 923
OBen ¢ 11 ao 17 ner 101,70
Momugopel coneHble 100 210
Cyn kapTotenbHblit ¢ 6oGosbiMK 250 1264
Mnoe 13 ntuubl 150/50rp. 200 3627
Yaii ¢ caxapom v NUMOHOM 200 62,6
Xneb neknesaHbIN 50 85,4
Xneb nweHnYHLIA 40 92,3
O6en nnaTHbIi ¢ 7 40 11 neT 100,00
MopKoBb C Macnom pacTUTENbHbIM 60 69,0
Cyn kapTodhensHelit ¢ 6o6osbiMiA 200 106,0
MTyua, TyleHHas B coyce ¢ 0BoLWaMu 150 1735
Yaw c caxapom kapkage 200 59,9
Xneb nekneeaHbIiA 60 1026
Xneb nweHrYHbIN 60 138.5
0O06eg cney nuTanne ¢ 12a018net 101,70
Mommaopsl conexsle : 100 21,0
Cyn kapTodhensHblii ¢ GobosbiMu 250 1264
Mnos u3 ntuubl 150/50rp. 200 3627
Yail c caxapom 1 NIMMOHOM 200 62,6
Xneb nekneBaHbIN 50 854
Xneb nweHWYHbIRA 40 923
MonaHuk 34‘00
Mnroweka "Mockosckaa" 100 4210

KothelHbln HanuTokK Ha Monoke 200 118,0



MonaHwk cney nutaHwne ¢ 7 ao 11 net

Mniowka "Mockoeckaa"
KoheHbln HanuTok Ha Monoke

MonaHuk cney nutaxdne ¢ 12 go 18 net
Mniowka "Mockosckas"
KochelHblin HanuTok Ha Monoke

3asTpak cney nuTaHue ¢ 128018net
MakapoHHble 134enua oTBapHble
Kotneta "HexHag"
Yai c caxapom kapkaae
Xneb nweHUYHLIA

byder
BWHerpet oBoLLIHOWR
Kanycta kBaweHasn
MopKOBb C Macrnom pacTUTENbHbLIM
Orypusl ceexune (Hapeaka)
Momunaopsl ceexue (Hapeska)
Canart 13 cBexen KanycTbl C 3eMeHbIM ropoLLKOM
Ceekna ¢ Macnom pacTuTensHbIM
Kaprodens xapeHblii(u3 colporo)
KapTtodenbHoe ntope ¢ Macnom crnveoYyHsIM
FamByprep ¢ koTneThl pyGneHble 13 NTUUb
HynbeH B Bynke ApoxoKeBon
3anekaHka kaptodensHas ¢ haplueM KypUuHbIM
KoTneTbl HaTypanbHble U3 hune NTuLs
Kypbl oTBapHbie
OtBuneHas U3 KYpPUHOW rpyaku ¢ kapTodentHbIN nope
MensMeHy OTBapHbIE C MAcsIOM CNUBOYHBIM
Mnoe u3 ntuuel 150/50rp.
Cocucka oteapHas
XOT for ¢ cocucKol
Onapabw co cmeTaHon
MUpoXoK NeYeHbIn ¢ BULHEN
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok cAoBHbIA NeYeHkIR C KanycTol AALOM
Muposxok cAoBHLIM NeveHbli ¢ kapTodenem
Mupoxok cacBbHBIN NeveHbIn ¢ ABnokamu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBINA CO CryLIEHKOM
Cocucka 3aneveHHas & Tecte 50/50rp.
CoYHMK
CTtpypens ¢ ustomom
Xadvanypu c Cbipom
“Han nakeTMpoBaHHLIW C caxapoMm
Yain nakeTUpOBaHHBLIN C CaXapom,TIMMOHOM
Yaii c caxapom
Yan ¢ caxapoM M NIMMOHOM
Xneb neknepaHbIi
Xneb nweHWYHbIA

HELAjIk_lQJ‘O_ClFI netural

»/
000 «KomBuHaT coumansHoro NUTaHUSY =
>3 .,.._-—— 1 P L\A‘ '_ ¥ \VL \ b
YNONHOMOYEHHbI npeacTasurent : ;\ W
3aB.npou3BoacTBOM ‘{/“‘j‘ e

100
200

150
200

180
100
200

70

100
60
60
60
60

100
60

100

150

232
70

150
50

100

200

150

200
50

137

120

100
{9
75
75
75
95
15
75

100
75
75
70

200

200

200

200
30
30

421,0
118,0

631,5
118,0

2340
92,4
59,9

161.,6

12757
1251
69.0

75
12,8

118,4
57,0

2012

1476
92,0

217,0

157,0

113,2

331,2

3475

4146

362,7

130,9

1385

306,3

519,8

170,98

188,9

191.8

196,7

2945

288,0

3481

288,9

283,8

359,7

2410
59,9
61,1
61,4
62,6
51,2
69,2

34,42

34,42

101,70

25,00
10,00
10,00
20,00
18,00
20,00
10,00
30,00
25,00
85,00
35,00
60,00
45,00
50,00
90,00
60,00
80,00
30,00
65,00
25,00
40,00
23,00
23,00
23,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
45,00
40,00
40,00
12,00
20,00

6,00
10,00

3,00

3,00



		2024-10-23T09:19:22+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




