Директор школы: Добрынина А.В

200

200

50

40

100

200

362.7

62.6

85,4

92,3

421,0

118.0

34.00

ООО «Комбинат социального питания»

Плов из птицы 150/50гр.

Хлеб пеклеваный

Хлеб пшеничный

Плюшка "Московская"

Кофейный напиток на молоке

Чай с сахаром и лимоном

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

23 октября 2024 г. Вид приема пищи Цена (руб.) Блюдо ККалл Выход Завтрак 101,70 Макаронные изделия отварные 150 198,6 Котлета "Нежная" 90 83.5 Чай с сахаром каркаде 200 59,9 Хлеб пшеничный 60 138,5 Завтрак с 7 до 11 лет 101,70 Макаронные изделия отварные 150 198.6 Котлета "Нежная" 90 83.5 Чай с сахаром каркаде 200 59,9 Хлеб пшеничный 60 138,5 Завтрак с 11 до 17 лет 101,70 Макаронные изделия отварные 180 234,0 Котлета "Нежная" 100 92.4 Чай с сахаром каркаде 200 59.9 Хлеб пшеничный 70 161,6 Завтрак платный с 11 до 17 лет 100,00 Каша гречневая вязкая 150 151,1 Гуляш из мяса птицы 50/50гр. 100 1418 Компот из сухофруктов 200 139,4 Хлеб пшеничный 20 46,2 Обед с 7 до 11 лет 101,70 Помидоры соленые 60 12.6 Суп картофельный с бобовыми 200 106,0 Плов из птицы 100/50гр. 263.2 150 Чай с сахаром и лимоном 200 62.6 Хлеб пеклеваный 50 85.4 Хлеб пшеничный 40 92.3 Обед с 11 до 17 лет 101,70 Помидоры соленые 100 21.0 Суп картофельный с бобовыми 250 126,4 Плов из птицы 150/50гр. 200 362,7 Чай с сахаром и лимоном 200 62.6 Хлеб пеклеваный 50 85.4 Хлеб пшеничный 40 92,3 Обед платный с 7 до 11 лет 100,00 Морковь с маслом растительным 60 69,0 Суп картофельный с бобовыми 200 106,0 Птица, тушенная в соусе с овощами 150 173.5 Чай с сахаром каркаде 200 59.9 Хлеб пеклеваный 60 102.5 Хлеб пшеничный 60 138.5 Обед спец питание с 12до18лет 101,70 Помидоры соленые 100 21,0 Суп картофельный с бобовыми 250 126,4

Полдник спец питание с 7 до 11 лет			34,42
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			34,42
Плюшка "Московская"	150	631,5	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			101,70
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета "Нежная"	100	92,4	
Чай с сахаром каркаде	200	59,9	
Хлеб пшеничный	70	161,6	
Буфет			
Винегрет овощной	100	127,7	25,00
Капуста квашеная	60	12,1	10,00
Морковь с маслом растительным	60	69,0	10,00
Огурцы свежие (нарезка)	60	7,5	20,00
Помидоры свежие (нарезка)	60	12,8	18,00
Салат из свежей капусты с зеленым горошком	100	118,4	20,00
Свекла с маслом растительным	60	57,0	10,00
Картофель жареный(из сырого)	100	201,2	30,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	25,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	232	92,0	85,00
Жульен в булке дрожжевой	70	217,0	35,00
Запеканка картофельная с фаршем куриным	150	157,0	60,00
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	45,00
Куры отварные	100	331,2	50,00
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре	200	347,5	90,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	60,00
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	80,00
Сосиска отварная	50	130,9	30,00
Хот дог с сосиской	137	138,5	65,00
Оладьи со сметаной	120	306,3	25,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	40,00
Пирожок с капустой	75	170,9	23,00
Пирожок сдобный печеный с капустой яйцом	75	188,9	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	23,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	45,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Сочник	75	283,8	45,00
Струдель с изюмом	75	359,7	
Хачапури с сыром	70	241,0	40,00 40,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	
Чай пакетированный с сахаром,лимоном	200	61,1	12,00
Чай с сахаром	200		20,00
Чай с сахаром	200	61,4 62,6	6,00
Хлеб пеклеваный	30	51,2	10,00
Хлеб пшеничный	30	69,2	3,00 3,00

MARIE

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

127

Зав.производством

Zi

Приятного аппетита!